

**J. T. G. Holding ApS**

**Kirkholmvej 23, As  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 37 45 47 88**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2018

---

Christian Anker Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J. T. G. Holding ApS  
Kirkholmvej 23, As  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 45 47 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 18. december 2015  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Jørgen Lykke Sørensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 293.384, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.936.924.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(24.505)	(33.409)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(24.505)</b>	<b>(33.409)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.024	272.812
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		152.720	0
Finansielle indtægter	1	0	26.705
Finansielle omkostninger		(5.855)	(60)
<b>Resultat før skat</b>		<b>293.384</b>	<b>266.048</b>
Skat af årets resultat	2	0	(2.904)
<b>Årets resultat</b>		<b>293.384</b>	<b>263.144</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		158.700	155.100
Overført resultat		134.684	108.044
		<b>293.384</b>	<b>263.144</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.856.159	1.685.135
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	6.240.943	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.097.102</u>	<u>1.685.135</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.097.102</u>	<u>1.685.135</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.193.151	3.210.003
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.193.151</u>	<u>3.210.003</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>828.797</u>	<u>942.991</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.021.948</u>	<u>4.152.994</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.119.050</u>	<u>5.838.129</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		5.678.224	5.543.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.700	155.100
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>5.936.924</b></u>	<u><b>5.798.640</b></u>
Anden gæld		6.172.483	31.059
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>6.172.483</b></u>	<u><b>31.059</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	3.750
Selskabsskat		3.393	4.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>9.643</b></u>	<u><b>8.430</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.182.126</b></u>	<u><b>39.489</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>12.119.050</b></u>	<u><b>5.838.129</b></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	5.543.540	155.100	5.798.640
Betalt ordinært udbytte	0	0	(155.100)	(155.100)
Årets resultat	0	134.684	158.700	293.384
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>100.000</b>	<b>5.678.224</b>	<b>158.700</b>	<b>5.936.924</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.705
	<u>0</u>	<u>26.705</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	2.904
	<u>0</u>	<u>2.904</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.165.806	3.165.806
Kostpris 31. december 2017	3.165.806	3.165.806
Værdireguleringer 1. januar 2017	(1.480.671)	(553.483)
Årets resultat	171.024	272.812
Udbytte modtaget	0	(1.200.000)
Værdireguleringer 31. december 2017	(1.309.647)	(1.480.671)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>1.856.159</u>	<u>1.685.135</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lykke Sørensen A/S	Hedensted	100 %	1.856.159	171.024



## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	6.088.223	0
Kostpris 31. december 2017	6.088.223	0
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	152.720	0
Værdireguleringer 31. december 2017	152.720	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>6.240.943</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsanpartsselskabet Helge Nielsens Alle	Horsens	30 %	6.240.943	152.720

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	100.000	0
Tilgang i året	0	0	100.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2017</b>	<b>31. december 2017</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld	31.059	6.172.483	0	6.172.483
	<b>31.059</b>	<b>6.172.483</b>	<b>0</b>	<b>6.172.483</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 18. december 2015 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.